

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度根谷川可部南地区河床整備他工事
工事地名	広島県広島市安佐北区可部南地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	12) 設 計 年 月	令和 3年 2月
2) 事務所名	太田川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5340010004	14) 単価適用年月	2021年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	270日間 自 令和 3年 7月 5日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	太田川	22) 処 分 費 等	45,003,100
		23) 公 告 日	令和 3年 3月22日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度根谷川可部南地区河床整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		97,042,622				
河川土工		式	1		78,492,051				
掘削工 (ICT)		式	1		6,994,120				
掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	6,100	359.8	2,194,780				単-1号
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	18,200	263.7	4,799,340				単-2号
盛土工 (整備盛土工)		式	1		901,520				
整地 (整備盛土／一次施工)	敷均し (ルーズ)	m3	2,400	152.8	366,720				単-3号
整地 (整備盛土／二次施工)	敷均し (ルーズ)	m3	3,500	152.8	534,800				単-4号
盛土工		式	1		805,437				
路体 (築堤) 盛土	2.5m未満	m3	10	5,230	52,300				単-5号
路体 (築堤) 盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	290	886.6	257,114				単-6号
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	330	243.1	80,223				単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度根谷川可部南地区河床整備他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	330	1,260	415,800			単-8号
法面整形工			式	1		22,614			
法面整形(盛土部)		法面締固め無 現場制約無	m2	60	376.9	22,614			単-9号
残土処理工			式	1		69,768,360			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	15,480	1,627	25,185,960			単-10号
残土等処分			m3	15,480	2,880	44,582,400			単-11号
導水路工			式	1		1,095,352			
作業土工			式	1		13,185			
床掘り(掘削)		土砂	m3	50	263.7	13,185			単-12号
導水路工			式	1		1,082,167			
かごマット(スロープ型)		t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5~15cm	m2	127	8,521	1,082,167			単-13号
護岸基礎工			式	1		604,087			

設計内訳書

工事名	令和3年度根谷川可部南地区河床整備他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
作業土工		式	1		83,047				
河川内埋戻し		m3	310	243.1	75,361				単-14号
基面整正		m2	20	384.3	7,686				単-15号
基礎工		式	1		521,040				
現場打基礎 (PB-1-4-1)	1号 底幅 60 c m 高さ 70 c m	m	26	20,040	521,040				単-16号
法覆護岸工		式	1		1,725,835				
コンクリートブロック工(間知ブロック張) (1号ブロック張)		式	1		1,705,835				
間知ブロック張	150kg/個未満 各種 控え350mm 粗面タイプ 再生砕石 RC-40 1号 遮水シート無	m2	98	17,350	1,700,300				単-17号
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	3	1,845	5,535				単-18号
護岸付属物工		式	1		20,000				
施工標示鋸		箇所	2	10,000	20,000				単-19号

設計内訳書

工事名	令和3年度根谷川可部南地区河床整備他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
根固め工			式	1		11,766,094			
作業土工			式	1		607,750			
河川内埋戻し			m3	2,500	243.1	607,750			単-20号
根固めブロック工			式	1		11,158,344			
消波根固めブロック製作		平型 ブロック種類（実質量） 2 t	個	320	26,820	8,582,400			単-21号
根固めブロック据付		無筋ブロック ブロック種類（実質量） 2 t ブロック購入無	個	320	4,724	1,511,680			単-22号
消波根固めブロック運搬		2.5t以下 積込み・据付け（層積） 5個 0.5km以下	個	320	1,630	521,600			単-23号
吸出し防止材		t=10mm	m2	720	753.7	542,664			単-24号
構造物撤去工			式	1		409,462			
構造物取壊し工			式	1		243,236			
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物 機械施工	m3	34	7,154	243,236			単-25号
運搬処理工			式	1		166,226			

設計内訳書

工事名	令和3年度根谷川可部南地区河床整備他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	34	1,834	62,356			単-26号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	34	3,055	103,870			単-27号	
仮設工		式	1		2,949,741				
工事用道路工 (渡河路)		式	1		1,022,541				
工事用道路盛土		m3	70	4,903	343,210			単-28号	
大型土のう		袋	46	8,853	407,238			単-29号	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	m2	93	997.8	92,795			単-30号	
仮排水管	高密度ポリエチレン管 φ700 無孔管 シングル構造	m	42	4,269	179,298			単-31号	
水替工		式	1		183,000				
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水	日	12	15,250	183,000			単-32号	
交通管理工		式	1		1,744,200				
交通誘導警備員		人日	135	12,920	1,744,200			単-33号	

設計内訳書

工事名	令和3年度根谷川可部南地区河床整備他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
直接工事費		式	1		97,042,622				
共通仮設費		式	1		7,591,366				
共通仮設費		式	1		1,366,366				
運搬費		式	1		162,240				
仮設材運搬費		t	32	5,070	162,240				単-34号
技術管理費		式	1		622,126				
保守管理(ICT)		式	1		24,126				内-1号
システム初期費(ICT)		式	1		598,000				内-2号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		582,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,225,000				
純工事費		式	1		104,633,988				
現場管理費		式	1		21,783,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度根谷川可部南地区河床整備他工事					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		126,416,988			
一般管理費等			式	1		13,513,012			
工事価格			式	1		139,930,000			
消費税相当額			式	1		13,993,000			
工事費計			式	1		153,923,000			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 05
步掛使用年月	2021. 05
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 359. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	359. 8	359. 8	CA700430	
計						359. 8		
単価						359. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 263. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	263. 7	263. 7	CA700020	
計						263. 7		
単価						263. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	整地 (整備盛土／一次施工)	敷均し(ルース)	単位	m3	数量		単価	
						1		152. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準					CA700310	
			m 3	1	152. 8	152. 8		
計						152. 8		
単価						152. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	整地 (整備盛土／二次施工)	敷均し(ルース)	単位	m3	数量		単価	
						1		152. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準					CA700310	
			m 3	1	152. 8	152. 8		
計						152. 8		
単価						152. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m未満	m 3	1	5, 230	5, 230	CA700030	
計						5, 230		
単価						5, 230	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	路体(築堤)盛土	2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量	1	単価	886. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m 3	1	886. 6	886. 6	CA700030	
計						886. 6		
単価						886. 6	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	243. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	243. 1	243. 1	CA700010		
計						243. 1			
単価						243. 1	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7. 0km以下	m 3	1	1, 260	1, 260	CB210110	
計						1, 260		
単価						1, 260	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一9号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価 376. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	376. 9	376. 9	CB220010
計						376. 9	
単価						376. 9	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 1, 627
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11. 0km以下	m 3	1	1, 627	1, 627	CB210110
計						1, 627	
単価						1, 627	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	2, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	2, 880	2, 880	CB210560	
計						2, 880		
単価						2, 880	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	床掘り(掘削)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	263. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	263. 7	263. 7	CA700020	
計						263. 7		
単価						263. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単-13号	かごマット(スロープ 型)	t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	単位	m2	数量	1	単価	8, 521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット設置 (スロープ型)		t=30cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm 全ての費用	m 2	1	8, 521	8, 521	CB322210	
計						8, 521		
単価						8, 521	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単-14号	河川内埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	243. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	243. 1	243. 1	CA700010	
計						243. 1		
単価						243. 1	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0		
単－15号	基面整正			単位	m2	数量	1	単価	384. 3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				m 2	1	384. 3	384. 3	CB210080	
計							384. 3		
単価							384. 3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	現場打基礎 (PB-1-4-1)	1号 底幅 60 c m 高さ 70 c m	単位	m	数量	10	単価	20, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	3. 15	63, 600	200, 340	CB226170	
計						200, 340		
単価						20, 040	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	間知ブロック張	150kg/個未満 各種 控え350mm 粗面タイプ 再生砕石 RC-40 1号 遮水シート無	単位	m2	数量		単価	17, 350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	間知ブロック張	150kg/個未満 各種 再生砕石 RC-40 1. 0m3を超え3. 0m3以下 18-8-40(高炉)	m 2	1	17, 350	17, 350	CB226020	
	計					17, 350		
	単価					17, 350	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		単価	1, 845
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1, 845	1, 845	CB224710	
	計					1, 845		
	単価					1, 845	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一19号	施工標示鉋		単位	箇所	数量	1	単価 10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
施工標示鉋			箇所	1	10, 000	10, 000	WYB00002 単一 35号
計						10, 000	
単価						10, 000	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一20号	河川内埋戻し		単位	m3	数量	1	単価 243. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込（ルーズ）		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	243. 1	243. 1	CA700010
計						243. 1	
単価						243. 1	円／m3

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	消波根固めブロック製作	平型 ブロック種類 (実質量) 2 t	単位	個	数量	1, 000	単価	26, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2. 5t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 18-8-40 (高炉) 0. 79m3を超え0. 86m3以下	個	1, 000	25, 650	25, 650, 000	CB310010	
[フック鉄筋 構造用丸鋼(SS400, φ16)]								
鉄筋材料規格・径=各種; 規格・仕様区分=一般構造物								
; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受ける場合の補								
正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の補正=無;								
法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割								
合10%未満含む); 構造物種別による補正=差筋及び								
杭頭処理:								
鉄筋工 [市場単価]		4 週 8 休補正単価	t	7. 14	162, 700	1, 161, 678	WYB00009 単一 36号	
計						26, 811, 678		
単価						26, 820	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	根固めブロック据付	無筋ブロック種類(実質量) 2 t ブロック購入無	単位	個	数量	1	単価	4, 724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		2. 5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型) 25t吊 標準	個	1	1, 544	1, 544	CB310180	
消波根固めブロック据付け		2. 5t以下 陸上 7. 4個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型) 25t吊 標準	個	1	3, 180	3, 180	CB310070	
計						4, 724		
単価						4, 724	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	消波根固めブロック運搬	2. 5t以下 積込み・据付け(層積) 5個 0. 5km以下	単位	個	数量	1	単価	1, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		2. 5t以下 積込み・据付け(層積) 5個 0. 5km以下	個	1	1, 630	1, 630	CB310040	
計						1, 630		
単価						1, 630	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一24号	吸出し防止材	t=10mm	単位	m2	数量	1	単価 753. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
吸出し防止材設置		全面	m 2	1	753. 7	753. 7	CB224720
計						753. 7	
単価						753. 7	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一25号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価 7, 154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	7, 154	7, 154	WB824010 単一 37号
計						7, 154	
単価						7, 154	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 10.9km以下 全ての費用	m 3	1	1, 834	1, 834	CB227010	
計						1, 834		
単価						1, 834	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 055	3, 055	WB020051 単一 38号	
計						3, 055		
単価						3, 055	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一28号	工事用道路盛土		単位	m3	数量	70	単価	4, 903
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
[設置]								
整地		敷均し(ルース) 標準	m 3	70	152. 8	10, 696	CA700310	
[撤去・処分]								
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	70	243. 1	17, 017	CA700010	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11. 0km以下	m 3	70	1, 627	113, 890	CB210110	
残土等処分			m 3	70	2, 880	201, 600	CB210560	
計						343, 203		
単価						4, 903	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	大型土のう		単位	袋	数量	46	単価	8, 853
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
[製作・設置]								
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下					WB252730	
			袋	46	4, 316	198, 536	単一 39号	
[撤去・処分]								
大型土のう工		撤去 6m以下					WB252730	
			袋	46	617	28, 382	単一 40号	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11. 0km以下	m 3	40	1, 627	65, 080	CB210110	
残土等処分			m 3	40	2, 880	115, 200	CB210560	
計						407, 198		
単価						8, 853	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一30号	敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	単位	m2	数量	93	単価 997. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	93	336. 7	31, 313. 1	WB253610 単一 41号
敷鉄板賃料		22×1524×6096 無 66日 無 有	枚	10	6, 148	61, 480	WB253630 単一 42号
計						92, 793. 1	
単価						997. 8	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0
単一31号	仮排水管	高密度ポリエチレン管 φ700 無孔管 シングル構造	単位	m	数量	1	単価 4, 269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮排水管設置・撤去		高密度ポリエチレン管 φ700	m	1	4, 269	4, 269	WYB00005 単一 43号
計						4, 269	
単価						4, 269	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	ポンプ 排水	0以上40 (m3/h) 未満 作業時排水	単位	日	数量	12	単価	15, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	73, 720	73, 720	WB252320 単一 44号	
ポンプ運転		0以上40 (m3/h) 未満 作業時排水	日	12	9, 105	109, 260	WB252310 単一 45号	
計						182, 980		
単価						15, 250	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 920	12, 920	WB010212 単一 46号	
計						12, 920		
単価						12, 920	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一34号	仮設材運搬費		単位	t	数量	1	単価	5, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 18. 6km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	1	3, 570	3, 570	WB010020	単一 47号
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	t	1	1, 500	1, 500	WB010030	単一 48号
	計					5, 070		
	単価					5, 070	円／t	